
UCHWAŁA NR XXIX/148/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659) oraz 
art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579,1948) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r.Nr 12/2017 z dnia 6 marca 2017r., Nr 22/2017 z dnia                   29 marca 2017r., oraz 
Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 2016r., Nr XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 
2017r., Nr XXVII/138/2017 z dnia 2 marca 2017r., Nr XXVIII/141/2017 z dnia 27 marca 2017r. wprowadza 
się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu gminy na rok  2017 w wysokości                         
29 304 278,87 zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 28 583 033,87  zł,

-  dochody majątkowe w wysokości 721 245  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości 28 887 694,87 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 27 726 636,87  zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 161 058  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 roku przedstawia  załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Agnieszka Kocińska

Id: 55A77454-5342-43C0-8C60-57368DACC66C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XXIX/148/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 19 kwietnia 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 073,00200 246,00 202 319,00

01095 Pozostała działalność 2 073,00 7 319,005 246,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 2 249,00 2 073,00 4 322,00

600 Transport i łączność 1 206,00511 283,00 512 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 206,00 512 489,00511 283,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 206,00 1 206,00

750 Administracja publiczna 0,00208 178,00 208 178,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 140 378,00140 378,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 135 378,00 - 6 000,00 129 378,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200,00675 108,00 678 308,00

90002 Gospodarka odpadami 3 200,00 600 228,00597 028,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 1 700,00 1 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 500,00 1 500,00

29 297 799,87 29 304 278,876 479,00Razem:

Id: 55A77454-5342-43C0-8C60-57368DACC66C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/148/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 19 kwietnia 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 2 521,001 187 617,00 1 185 096,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 521,00 1 185 096,001 187 617,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 783,00 - 2 000,00 2 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 659,00 - 24 521,00 24 138,00

4270 Zakup usług remontowych 56 000,00 24 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna - 4 000,003 071 175,00 3 067 175,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 1 921 147,001 925 147,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 800,00 - 4 000,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,008 560 653,00 8 582 653,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 4 280 637,004 258 637,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 22 000,00 130 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 433 301,00433 301,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 300,00 - 700,00 37 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 000,001 030 152,00 1 021 152,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 9 000,00 136 000,00145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 9 000,00 73 000,00

28 881 215,87 28 887 694,876 479,00Razem:

Id: 55A77454-5342-43C0-8C60-57368DACC66C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXIX/148/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 19 kwietnia 2017r.
 

Załącznik Inwestycyjny na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 22 000,00108 000,00 130 000,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 130 000,00108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 22 000,00 130 000,00

Termomodernizacja  Budynków użyteczności publicznej
 

61 000,00 22 000,00 83 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 9 000,00104 544,00 95 544,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 9 000,00 73 000,0082 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 9 000,00 73 000,00

Budowa ścieżek edukacyjnych nad jeziorem w Kikole 69 000,00 - 9 000,00 60 000,00

1 148 058,00 1 161 058,0013 000,00Razem

Id: 55A77454-5342-43C0-8C60-57368DACC66C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXIX/148/2017 z dnia 19 kwietnia 2017  r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 6 479zł i zamkną się kwotą 29 304 278,87 zł

Dz. 010

Rozdział 01095- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 073 zł

Dz.600- transport i łączność

rozdział – Drogi publiczne gminne – zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1 206 zł

Dz.750

Rozdział 75023- urzędy gmin –przesuniecie między paragrafami kwoty 6 000 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90002- Gospodarka odpadami – zwiększenie planu dochodów z tytułu kosztów komorniczych
i odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę łączną 3 200 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 6 479 zł i zamkną się kwotą
28 887 694,87 zł :

Dz. 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016- Transport i łączność- zwiększenie planu wydatków na usługi remontowe dróg o kwotę
24 000 zł, zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i umowy zlecenia

Dz.750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy gmin – zmniejszenie planu na składki PFRON o kwotę 4 000 zł

dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdział 80101- szkoły podstawowe -zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 22 000 zł
z przeznaczeniem na dokumentację projektowo- techniczną.

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – przesunięcie w planie wydatków kwoty 700 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie planu inwestycyjnego
o kwotę 9 000 zł

 

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy

Agnieszka Kocińska 

Id: 55A77454-5342-43C0-8C60-57368DACC66C. Podpisany Strona 1




